TASSO: Nexa Autocolor
PUBBLICATO IL: 2026-01-28

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE NEXA AUTOCOLOR > CATALIZZATORI DI
VERNICE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
P210-8645 Catalizzatore Alto Plus per Transparente P190-6570 - 2,5L 110.25 €
P210-8646 Catalizzatore Alto Plus - lento per Transparente P190-6570 - 2,5L 110.25 €
P210-870 Catalizzatore 2K Alto solido Extra-veloce - 1L 90.43 €
P210-875 Catalizzatore Alto solido Standard 2.5L 182.14 €
P210-8813 Catalizzatore Alto Rapide Plus 2.5L 170.22 €
P210-8815 2K Alto solido + Catalizzatore 0,5L 43.89 €
P210-8815-E2.5 Catalizzatori UHS plus per UHS Plus Transparente - 2,5L 173.25 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE NEXA AUTOCOLOR > CATALIZZATORI
MULTIUSO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
P210-842 Catalizzatore Alto solido Extra-veloce - 1L 49.21 €
P210-8430 Catalizzatore Alto solido rapido 2,5L 133.00 €
P210-844 Catalizzatore Alto solido 2,5L - Standard 150.71 €
P210-8817 Catalizzatore Alto Plus per Transparente P190-8000 - 2,5L 120.75 €
P275-9069 Attivatore Primer 1L 29.49 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI NEXA AUTOCOLOR > ADDITIVI
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P852-1670 Additivi per plastica Per Primer 1L 39.32 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI NEXA AUTOCOLOR > DILUENTI
A BASE DI SOLVENTI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
P850-1692 Diluente a basso contenuto di VOC Rapido 5L 97.13 €
P850-1693 Diluente a basso contenuto di VOC Standard 5L 9713 €
P850-1694 Diluente a basso contenuto di VOC Lento 5L 116.50 €
P852-1660 Diluente espresso X 1L 28.16 €
P852-1678 Diluente per I'asciugatura all'aria 1L 26.46 €
P852-1689 Diluente espresso X 2,5L 62.48 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI NEXA AUTOCOLOR > DILUENTI
IDROELETTRICI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P980-5000 Aquabase Plus Diluente Standard 2L 26.78 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 1/5


https://www.carross.eu

TASSO: Nexa Autocolor
PUBBLICATO IL: 2026-01-28

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > FONDI SPRAY / ANTIGHIAIA
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P110-5000 Aerosol con primer UV Asciugatura rapida UVA 0,3L 62.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > NEXA AUTOCOLOR TRASPARENTE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
P190-6570 UHS Plus Transparente 5L 156.45 €
P190-8000 Alto solido Transparente Espresso plus - 5L 229.95 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P935-1250 Regolatore Aquabase plus 1L 41.28 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA
Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P572-2001 Primer di adesione Plastica 1L 38.66 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER NEXA AUTOCOLOR > PRIMER RAPIDI E FACILI
DA USARE

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P565-5805 Primer 2K HP ad asciugatura ad aria Grigio SGO05 3L 137.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER NEXA AUTOCOLOR > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.
P565-5601 Primer di riempimento Alto solido Bianco SGO1 1L 5229 €
P565-5605 Primer di riempimento Alto solido Grigio SGO05 3L 148.58 €
P565-5607 Primer di riempimento Alto solido Nero SG07 1L 52.29 €
P565-5701 Primer riempitivo Alto solido Bianco 3L 120.75 €
P565-5705 Primer riempitivo Alto solido Grigio chiaro 3L 120.75 €
P565-5707 Primer riempitivo Alto solido Grigio scuro 3L 120.75 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE NEXA AUTOCOLOR >
SGRASSANTI ANTISILICONICI

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P850-1402 Pulitore antisilicone Lento 5L 66.15 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE NEXA AUTOCOLOR >
SGRASSANTI IDRO

Riferimento Titolo Sottotitolo Prezzo IVA escl.

P980-8252 Sgrassante idraulico 2.5L 36.03 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Carross - Tutti i diritti riservati Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 2/5


https://www.carross.eu

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI NEXA AUTOCOLOR

Riferimento
P190-1005
P990-8900
P990-8902
P990-8904
P990-8908
P990-8910
P990-8918
P990-8933
P990-8948
P990-8950
P990-8953
P990-8954
P990-8957
P990-8999
P991-8905
P991-8907
P991-8916
P991-8920
P991-8921
P991-8930
P991-8942
P991-8952
P991-8975
P991-8979
P991-8980
P991-8982
P991-8984
P992-8911
P992-8935
P992-8960
P992-8964
P992-8965
P992-8971
P992-8978
P992-8983

P992-HE02

Titolo

Rubino pulito e vivace

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Concentrato speciale 0,33L

Bianco brillante 2L
Bianco ridotto 0,5L

Nero ridotto 0,5L

Ossido rosso ridotto 0,5L
Blu ridotto 0,5L

Ossido giallo ridotto 0,5L
Nero notte 1L

Nero profondo 2L

Nero Jet 2L

Blu brillante 1L

Verde blu intenso 1L

Blu permanente 1L
Regolatore trasparente 1L
Senape 0,5L

Ossido rosso 0,5L

Blu reale 1L

Viola scuro 1L

Rosso Bordeaux 1L

Blu lago 2L

Rosso trasparente 1L
Verde trasparente 1L
Verde oro 0,5L
Bordeaux Intenso 1L
Bordeaux 0,5L

Giallo oro 0,5L

Giallo sole 0,5L

Blu 1L

Magenta 1L

Magenta trasparente 0,5L
Vino rosso 0,5L

Arancia Agrumi 0,5L
Rosso brillante 1L
Marrone base 0,5L
Giallo Arancione 0,5L

Gelo opalino 0,5L

TASSO: Nexa Autocolor
PUBBLICATO IL: 2026-01-28

Prezzo IVA escl.
126.58 €
200.52 €

53.51 €
55.69 €
55.69 €
55.69 €
55.69 €
10422 €
200.52 €
200.52 €
104.22 €
104.22 €
104.22 €
104.22 €
55.69 €
55.69 €
104.22 €
104.22 €
104.22 €
200.52 €
104.22 €
104.22 €
55.69 €
104.22 €
55.69 €
55.69 €
55.69 €
104.22 €
104.22 €
55.69 €
55.69 €
55.69 €
104.22 €
55.69 €
55.69 €
5791 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 3/5


https://www.carross.eu

TASSO: Nexa Autocolor

PUBBLICATO IL: 2026-01-28

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI NEXA AUTOCOLOR

Riferimento
P993-8941
P993-8963
P993-8972
P994-8917
P994-8943
P994-8961
P994-8977
P995-HEO03
P995-HE04
P995-HE05
P995-PP05
P995-PP06
P995-PP0O7
P995-PP09
P995-PP60
P995-PP61
P995-PP63
P995-PP64
P995-PP65
P996-PP08
P996-PP10
P996-PP62
P996-PP66
P996-PP67
P996-PP68
P998-8981
P998-8985
P998-8986
P998-8987
P998-8988
P998-8989
P998-8991
P998-8992
P998-8993
P999-XR10

P999-XR11

Titolo

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Additivi Aquabase Plus

Aquabase Plus
Aquabase Plus
Aquabase Plus

Aquabase Plus

Carross - Tutti i diritti riservati

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo
puramente informativo e sono solo raccomandate.

Sottotitolo

Rosso intenso 1L

Ambra intensa 1L

Giallo brillante 0,5L

Blu pulito 0,5L

Rosso cromo 0,5L

Rosso cromo violetto 0,5L
Marrone pulito 0,5L

Fiocco di grafite 0,5L
Bagliore dorato 0,5L
Arancione chiaro 0,5L
Bianco perla medio1L
Bianco Perla Fine 0,5L

Blu medio perlato 1L

Giallo medio perlato 0,5L
Bianco Ultra Fine Perla 0,5L
Perla rossa media 0,5L
Perla fine blu 0,5L

Perla viola media 0,5L
Verde medio perlato 0,5L
Bordeaux medio perlato 1 litro
Perla di rame media 1L
Rosso Bordeaux Perla 1L
Verde Blu Medio Perlato 0,5L
Oro Rosso Medio Perlato 0,51
Perla arancione 0,5L

Alu Dollar Argent Gros 1L
Alluminio Extra Fine 2L
Aletta Vif in alluminio 2L
Alluminio medio fine 1L
Alluminio Vif Medio 2L
Alluminio Extra Large 1L
Regolatore di tono 1L
Alluminio Grande Medio 2L
Alluminio Vif Gros 2L
Argento cristallino 0,5L

Oro solare 0,5L

Prezzo IVA escl.
115.20 €
115.20 €

74.97 €
65.46 €
81.90 €
81.90 €
65.46 €
7131 €
7131 €
76.19 €
146.76 €
76.68 €
146.76 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
146.76 €
146.76 €
146.76 €
76.68 €
76.68 €
76.68 €
104.22 €
200.52 €
200.52 €
104.22 €
200.52 €
104.22 €
10422 €
200.52 €
200.52 €
145.68 €

145.68 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

Page 4/5


https://www.carross.eu

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI NEXA AUTOCOLOR

Riferimento Titolo

P999-XR12 Aquabase Plus
P999-XR13 Aquabase Plus
P999-XR14 Aquabase Plus
P999-XR15 Aquabase Plus

Carross - Tutti i diritti riservati

Sottotitolo

Rosso radiante 0,5L
Blu galassia 0,5L
Verde universale 0,5L

Rosso solare 0,5L

TASSO: Nexa Autocolor
PUBBLICATO IL: 2026-01-28

Prezzo IVA escl.
145.68 €
145.68 €
145.68 €
145.68 €

Tel: +33 (0)1 60 27 20 19
Posta: europe@carross.eu

I nostri Termini e condizioni generali possono essere consultati all'indirizzo www.carross.eu - Le informazioni sui prezzi presentate in questo documento sono fornite a titolo

puramente informativo e sono solo raccomandate.

Page 5/5


https://www.carross.eu

