

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE NEXA AUTOCOLOR > CATALIZZATORI DI VERNICE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P210-8645	Catalizzatore Alto Plus	per Transparente P190-6570 - 2,5L	110.25 €
P210-8646	Catalizzatore Alto Plus - lento	per Transparente P190-6570 - 2,5L	110.25 €
P210-870	Catalizzatore 2K Alto solido	Extra-veloce - 1L	90.43 €
P210-875	Catalizzatore Alto solido	Standard 2.5L	182.14 €
P210-8813	Catalizzatore Alto Rapide Plus	2.5L	170.22 €
P210-8815	2K Alto solido + Catalizzatore	0,5L	43.89 €
P210-8815-E2.5	Catalizzatori UHS plus	per UHS Plus Transparente - 2,5L	173.25 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > CATALIZZATORE > CATALIZZATORE NEXA AUTOCOLOR > CATALIZZATORI MULTIUSO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P210-842	Catalizzatore Alto solido	Extra-veloce - 1L	49.21 €
P210-8430	Catalizzatore Alto solido	rapido 2,5L	133.00 €
P210-844	Catalizzatore Alto solido	2,5L - Standard	150.71 €
P210-8817	Catalizzatore Alto Plus	per Transparente P190-8000 - 2,5L	120.75 €
P275-9069	Attivatore Primer	1L	29.49 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI NEXA AUTOCOLOR > ADDITIVI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P852-1670	Additivi per plastica	Per Primer 1L	39.32 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI NEXA AUTOCOLOR > DILUENTI A BASE DI SOLVENTI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P850-1692	Diluente a basso contenuto di VOC	Rapido 5L	97.13 €
P850-1693	Diluente a basso contenuto di VOC	Standard 5L	97.13 €
P850-1694	Diluente a basso contenuto di VOC	Lento 5L	116.50 €
P852-1660	Diluente espresso X	1L	28.16 €
P852-1678	Diluente per l'asciugatura all'aria	1L	26.46 €
P852-1689	Diluente espresso X	2,5L	62.48 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > DILUENTI E ADDITIVI VARI > DILUENTI E ADDITIVI NEXA AUTOCOLOR > DILUENTI IDROELETTRICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P980-5000	Aquabase Plus Diluente	Standard 2L	26.78 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > AEROSOL > FONDI SPRAY / ANTIGHIAIA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P110-5000	Aerosol con primer UV	Asciugatura rapida UVA 0,3L	62.90 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > TRASPARENTE PER CARROZZERIA > NEXA AUTOCOLOR TRASPARENTE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P190-6570	UHS Plus Transparente	5L	156.45 €
P190-8000	Alto solido Transparente	Espresso plus - 5L	229.95 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P935-1250	Regolatore Aquabase plus	1L	41.28 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P572-2001	Primer di adesione	Plastica 1L	38.66 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER NEXA AUTOCOLOR > PRIMER RAPIDI E FACILI DA USARE

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P565-5805	Primer 2K HP ad asciugatura ad aria	Grigio SG05 3L	137.63 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > PRIMER / ANTIGHIAIA > PRIMER NEXA AUTOCOLOR > RIEMPIMENTO DI PRIMER

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P565-5601	Primer di riempimento Alto solido	Bianco SG01 1L	52.29 €
P565-5605	Primer di riempimento Alto solido	Grigio SG05 3L	148.58 €
P565-5607	Primer di riempimento Alto solido	Nero SG07 1L	52.29 €
P565-5701	Primer riempitivo Alto solido	Bianco 3L	120.75 €
P565-5705	Primer riempitivo Alto solido	Grigio chiaro 3L	120.75 €
P565-5707	Primer riempitivo Alto solido	Grigio scuro 3L	120.75 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE NEXA AUTOCOLOR > SGRASSANTI ANTISILICONICI

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P850-1402	Pulitore antisilicone	Lento 5L	66.15 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > SGRASSANTE PER CARROZZERIA > SGRASSANTE NEXA AUTOCOLOR > SGRASSANTI IDRO

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P980-8252	Sgrassante idraulico	2.5L	36.03 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI NEXA AUTOCOLOR

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P190-1005	Rubino pulito e vivace	Concentrato speciale 0,33L	126.58 €
P990-8900	Aquabase Plus	Bianco brillante 2L	200.52 €
P990-8902	Aquabase Plus	Bianco ridotto 0,5L	53.51 €
P990-8904	Aquabase Plus	Nero ridotto 0,5L	55.69 €
P990-8908	Aquabase Plus	Ossido rosso ridotto 0,5L	55.69 €
P990-8910	Aquabase Plus	Blu ridotto 0,5L	55.69 €
P990-8918	Aquabase Plus	Ossido giallo ridotto 0,5L	55.69 €
P990-8933	Aquabase Plus	Nero notte 1L	104.22 €
P990-8948	Aquabase Plus	Nero profondo 2L	200.52 €
P990-8950	Aquabase Plus	Nero Jet 2L	200.52 €
P990-8953	Aquabase Plus	Blu brillante 1L	104.22 €
P990-8954	Aquabase Plus	Verde blu intenso 1L	104.22 €
P990-8957	Aquabase Plus	Blu permanente 1L	104.22 €
P990-8999	Aquabase Plus	Regolatore trasparente 1L	104.22 €
P991-8905	Aquabase Plus	Senape 0,5L	55.69 €
P991-8907	Aquabase Plus	Ossido rosso 0,5L	55.69 €
P991-8916	Aquabase Plus	Blu reale 1L	104.22 €
P991-8920	Aquabase Plus	Viola scuro 1L	104.22 €
P991-8921	Aquabase Plus	Rosso Bordeaux 1L	104.22 €
P991-8930	Aquabase Plus	Blu lago 2L	200.52 €
P991-8942	Aquabase Plus	Rosso trasparente 1L	104.22 €
P991-8952	Aquabase Plus	Verde trasparente 1L	104.22 €
P991-8975	Aquabase Plus	Verde oro 0,5L	55.69 €
P991-8979	Aquabase Plus	Bordeaux Intenso 1L	104.22 €
P991-8980	Aquabase Plus	Bordeaux 0,5L	55.69 €
P991-8982	Aquabase Plus	Giallo oro 0,5L	55.69 €
P991-8984	Aquabase Plus	Giallo sole 0,5L	55.69 €
P992-8911	Aquabase Plus	Blu 1L	104.22 €
P992-8935	Aquabase Plus	Magenta 1L	104.22 €
P992-8960	Aquabase Plus	Magenta trasparente 0,5L	55.69 €
P992-8964	Aquabase Plus	Vino rosso 0,5L	55.69 €
P992-8965	Aquabase Plus	Arancia Agrumi 0,5L	55.69 €
P992-8971	Aquabase Plus	Rosso brillante 1L	104.22 €
P992-8978	Aquabase Plus	Marrone base 0,5L	55.69 €
P992-8983	Aquabase Plus	Giallo Arancione 0,5L	55.69 €
P992-HE02	Aquabase Plus	Gelo opalino 0,5L	57.91 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI NEXA AUTOCOLOR

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P993-8941	Aquabase Plus	Rosso intenso 1L	115.20 €
P993-8963	Aquabase Plus	Ambra intensa 1L	115.20 €
P993-8972	Aquabase Plus	Giallo brillante 0,5L	74.97 €
P994-8917	Aquabase Plus	Blu pulito 0,5L	65.46 €
P994-8943	Aquabase Plus	Rosso cromo 0,5L	81.90 €
P994-8961	Aquabase Plus	Rosso cromo violetto 0,5L	81.90 €
P994-8977	Aquabase Plus	Marrone pulito 0,5L	65.46 €
P995-HE03	Aquabase Plus	Fiocco di grafite 0,5L	71.31 €
P995-HE04	Aquabase Plus	Bagliore dorato 0,5L	71.31 €
P995-HE05	Aquabase Plus	Arancione chiaro 0,5L	76.19 €
P995-PP05	Aquabase Plus	Bianco perla medio1L	146.76 €
P995-PP06	Aquabase Plus	Bianco Perla Fine 0,5L	76.68 €
P995-PP07	Aquabase Plus	Blu medio perlato 1L	146.76 €
P995-PP09	Aquabase Plus	Giallo medio perlato 0,5L	76.68 €
P995-PP60	Aquabase Plus	Bianco Ultra Fine Perla 0,5L	76.68 €
P995-PP61	Aquabase Plus	Perla rossa media 0,5L	76.68 €
P995-PP63	Aquabase Plus	Perla fine blu 0,5L	76.68 €
P995-PP64	Aquabase Plus	Perla viola media 0,5L	76.68 €
P995-PP65	Aquabase Plus	Verde medio perlato 0,5L	76.68 €
P996-PP08	Aquabase Plus	Bordeaux medio perlato 1 litro	146.76 €
P996-PP10	Aquabase Plus	Perla di rame media 1L	146.76 €
P996-PP62	Aquabase Plus	Rosso Bordeaux Perla 1L	146.76 €
P996-PP66	Aquabase Plus	Verde Blu Medio Perlato 0,5L	76.68 €
P996-PP67	Aquabase Plus	Oro Rosso Medio Perlato 0,5L	76.68 €
P996-PP68	Aquabase Plus	Perla arancione 0,5L	76.68 €
P998-8981	Aquabase Plus	Alu Dollar Argent Gros 1L	104.22 €
P998-8985	Aquabase Plus	Alluminio Extra Fine 2L	200.52 €
P998-8986	Aquabase Plus	Aletta Vif in alluminio 2L	200.52 €
P998-8987	Aquabase Plus	Alluminio medio fine 1L	104.22 €
P998-8988	Aquabase Plus	Alluminio Vif Medio 2L	200.52 €
P998-8989	Aquabase Plus	Alluminio Extra Large 1L	104.22 €
P998-8991	Additivi Aquabase Plus	Regolatore di tono 1L	104.22 €
P998-8992	Aquabase Plus	Alluminio Grande Medio 2L	200.52 €
P998-8993	Aquabase Plus	Alluminio Vif Gros 2L	200.52 €
P999-XR10	Aquabase Plus	Argento cristallino 0,5L	145.68 €
P999-XR11	Aquabase Plus	Oro solare 0,5L	145.68 €

PREPARAZIONE / VERNICIATURA / RIFINITURA > VERNICI > VERNICI NEXA AUTOCOLOR

Riferimento	Titolo	Sottotitolo	Prezzo IVA escl.
P999-XR12	Aquabase Plus	Rosso radiante 0,5L	145.68 €
P999-XR13	Aquabase Plus	Blu galassia 0,5L	145.68 €
P999-XR14	Aquabase Plus	Verde universale 0,5L	145.68 €
P999-XR15	Aquabase Plus	Rosso solare 0,5L	145.68 €